

	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Siječanj 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16

	19
	20
	21
	22
	23

	26
	27
	28
	29
	30









	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Veljača 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	2
	3
	4
	5
	6

	9
	10
	11
	12
2.A I 2.B – HRVATSKI JEZIK – Imenice, riječi s č,ć, ije i je
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
2.A I 2.B – PRIRODA I DRUŠTVO – Promet I vrijeme
	26
	27














	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Ožujak 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	2
	3
	4
	5
	6

	9
2.A– ENGLESKI JEZIK – Nastavna cjelina 3-4
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30

Proljetni praznici – 30.3. do 3.4.
	31
	
	
	









	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Travanj 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
	
	1
	2
	3

	6

Uskrsni ponedjeljak
	7
	8
	9
	10

	13
[bookmark: _GoBack]2.A I 2.B – MATEMATIKA - - Množenje I dijeljenje brojevima 2, 5 I 10
	14
	15
	16
2.A I 2.B – HRVATSKI JEZIK – Vrste rečenica, pisanje niječnica I riječce li
	17

	20
2.A I 2.B – PRIRODA I DRUŠTVO – Dijete I zdravlje
	21
	22


	23
	24

	27
	28
	29
	30
	









	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Svibanj 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	
	
	
	
	1

Praznik rada

	4
	5
	6
	7
	8

	11
	12
2.A I 2.B – HRVATSKI JEZIK – Veliko početno slovo

	13
	14
	15

	18
2.A I 2.B – MATEMATIKA – Množenje I dijeljenje
	19
	20
	21
2.A I 2.B – HRVATSKI JEZIK – Završni ispit
	22

	25
2.A I 2.B – PRIRODA I DRUŠTVO – Gradivo 2. razreda
	26
	27
	28

Dan škole
	29

Dan za terensku nastavu









	2. razred
	OŠ K. Š. GJALSKOGA

	Lipanj 2015.
	

	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	1
2.A– ENGLESKI JEZIK – Nastavna cjelina 5-6
	2
2.A I 2.B – MATEMATIKA – Parni I neparni brojevi, redoslijed računskih operacija
	3
2.B– ENGLESKI JEZIK – Nastavna cjelina 5-6
	4

Tijelovo
	5

Nenastavni dan

	8
	9
	10
	11
	12

	15
	16
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	











